
 

 O B E C    S K O R K O V 
 

Skorkov 32, obec Skorkov, 294 74 IČO: 70541981 
Tel.: 326921133, 702097898                                        E-mail: obec@skorkov.cz 

 
 

Volba prezidenta České republiky konaná ve dnech 13.-14. ledna 2023 
Vyrozumění členů OVK, jejichž účast na školení je povinná, o termínech školení 

 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 275/2001 Sb., o volbě prezidenta 
republiky a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), ve znění pozdějších 
předpisů, 
 

v y r o z u m í v á m  

 
členy okrskových volebních komisí, jejichž účast je povinná (předseda, místopředseda, 

zapisovatel), že školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků 

hlasování se bude konat dne 4. ledna 2023, od 9:00 hodin v Záložně, Husovo náměstí 39, 

Benátky nad Jizerou.  

 

Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní 

odměnu za výkon funkce než ostatní členové okrskové volební komise. Tento nárok na vyšší 

odměnu nemá člen okrskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení k 

zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, ledaže byl 

zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo 

možné účast na školení zajistit.  

 
 
 
Ve Skorkově dne 23.12.2022         ……………………………………… 

Bc. Tomáš Zach 
Starosta obce Skorkov 

 
 
Rozdělovník: 
Všem předsedům, místopředsedům, zapisovatelům okrskových volebních komisí v obci 
Skorkov 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  23.12.2022 
 


